Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Cliente: rolctone: 47 32671986

Descricao
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12050 - KASSIA

117319 - COLUNA P/ LAVATORIO SUSPENSO
LORENLUNA BRANCO

117352 - LAVATORIO PARA COLUNA LORENLUNA
), BRANCO 7714017

Loja: 45 Tipo: 1 Vendedor: 12050 - KASSIA

96245 - ELETRODUTO 3/4" CORRUGADO
AMARELO 50M

144241 - CABO FLEXIVEL 4MM 50M AZUL

144254 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M AZUL

144256 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M
VERMELHO

144279 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 50M AZUL

50491 - CAIXA EMBUTIR PLASTICO 2X4 DRYFIX
VERDE P/DRYWALL

41303 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 50M PRETO

41325 - CABO FLEXIVEL 4MM 50M PRETO

23404 - FITA ISOLANTE 20M

33579 - PARAFUSO FIXACAO LAVAT/COLUNA

3, > RSP7
ifi\\t

112192 - ENGATE FLEXIVEL PVC 60CM BCO

Tamanho

3/4"

4mm

1,5mm

1,5mm

2,5mm

2x4

2,5mm

4mm

20m

Pedido: 200520 Vendedor: KASSIA KEREN DE OLIVEIRA
. 34.288.729/0001-27 - FABIO HERNANDEZ KLAIN

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Marca

Lorenzetti

Lorenzetti

Fortlev

Condex

Condex

Condex

Condex

Tigre

Sil

Sil

Tigre

Deca

Tigre

Quantidade

1PC

1PC

1RL

1RL

1RL

1RL

1RL

10 PC

1RL

1RL

2PC

1PC

1 UN

Data Emissao:

08/02/2023

Hora Emissao: 16:09 |

|

Valido até: }

|

Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
167,62 0,00 167,62
242,46 0,00 242,46
64,82 0,00 64,82
149,66 0,00 149,66
110,51 0,00 110,51
110,51 0,00 110,51
91,37 0,00 91,37
8,38 0,00 83,80
95,45 0,00 95,45
153,56 0,00 153,56
14,88 0,00 29,76
12,40 0,00 12,40
9,57 0,00 9,57




|
(.\ Pedido: 200520 Vendedor: KASSIA KEREN DE OLIVEIRA Data Emissdo:  08/02/2023
H = . . |
@ Cliente: 34-288.729/0001-27 - FABIO HERNANDEZ KLAIN Hora Emissao: 16:09 |
Balal.oti " Telefone: 47 32671986 vValido até: |
. |
Afsvaicasa emanligar Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000 Lo ‘
Pagina: 2de2 ;
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
100585 - ANEL VEDACAO COM GUIA PARA VASO .
SANITARIO Blukit 1PC 592 0,00 5,92
132604 - ASSENTO ALMOFADADO ELEVADO
13CM BRANGO TAE13T/K BR Astra 1PC 19331 0,00 193,31
<
145091 - BACIA PARA CAIXA ACOPLADA ARAXA Santa Clara 1pc 11890 000 110,90
BRANCO
145096 - CAIXA PARA ACOPLAR 3/6L ARAXA 6L Santa Clara 1pc 15000 0,00 150,00
BRANCO
136511 - TORNEIRA LAVATORIO MESA BENEFIT
CROMADO COM ALAVANCA 01192006 Docol 1pPC 379,58 0,00 379,58
130961 - KIT FIXACAO LOUCA SANITARIA B10 B10 Bemfixa LKT 1705 000 1705

PARAFUSO LATONADO 2179

Endereco de Entrega:

Loja: 45 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88330663
- RETIRA: 08-02-2023

Loja: 3 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 09-02-2023

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 2.187,25

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



